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Esercizio 2023                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

Codice 2.0101 100 / 100 / 99 CONTRIBUTO IVA SU SERVIZI ESTERNALIZZATI

Residui anno 2023 0,001.974,861.974,86 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.974,86 0,00 0,001.974,86100 / 100 / 99

Codice 2.0101 101 / 101 / 99 RIMBORSO DALLA PREFETTURA PER MINORI STRANIERI

Residui anno 2023 0,009.484,549.484,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 9.484,54 0,00 0,009.484,54101 / 101 / 99

Codice 2.0101 200 / 200 / 99 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE

Residui anno 2022 0,00127.164,00127.164,00 0,00

Residui anno 2023 126.450,26397.376,74523.827,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 650.991,00 0,00 126.450,26524.540,74200 / 200 / 99

Codice 2.0101 200 / 201 / 99 FINANZIAMENTO REGIONALE INTERVENTO "DOPO DI NOI"

Residui anno 2023 0,0010.521,7710.521,77 0,00

TOTALI VOCE BIL. 10.521,77 0,00 0,0010.521,77200 / 201 / 99

Codice 2.0101 200 / 202 / 99 FINANZIAMENTO REGIONALE EX OO.PP.- EX ART. 26 L. 83 2/78

Residui anno 2022 0,0012.111,7112.111,71 0,00

Residui anno 2023 0,000,000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.111,71 0,00 0,0012.111,71200 / 202 / 99

Codice 2.0101 200 / 203 / 99 CONTRIBUTO REGIONALE PER LE ATTIVITA' DEI CENTRI PE R LA FAMIGLIA

Residui anno 2022 0,001.089,741.089,74 0,00

Residui anno 2023 12.546,3831.736,1257.883,69 13.601,19

TOTALI VOCE BIL. 58.973,43 13.601,19 12.546,3832.825,86200 / 203 / 99

Codice 2.0101 200 / 209 / 99 TRASFERIMENTI REGIONALI ART.5 COMMA 4 L.R.1/2004 (S AMI E DISABILI
SENSORIALI)

Residui anno 2022 52.564,500,0052.564,50 0,00

Residui anno 2023 0,0052.564,5052.564,50 0,00

TOTALI VOCE BIL. 105.129,00 0,00 52.564,5052.564,50200 / 209 / 99

Codice 2.0101 200 / 213 / 99 FINANZIAMENTI REGIONALI PER INTERVENTI A SOSTEGNO D I ANZIANI E
DISABILI

Residui anno 2022 0,00184,88184,88 0,00

Residui anno 2023 560.725,80331.103,07891.828,87 0,00

TOTALI VOCE BIL. 892.013,75 0,00 560.725,80331.287,95200 / 213 / 99
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Codice 2.0101 200 / 214 / 99 TRASFERIMENTI REGIONALI WECARE DA CISS38

Residui anno 2021 3.417,110,003.417,11 0,00

Residui anno 2022 10.739,840,0010.739,84 0,00

TOTALI VOCE BIL. 14.156,95 0,00 14.156,950,00200 / 214 / 99

Codice 2.0101 205 / 205 / 1 FINANZIAMENTO REGIONALE PER INTERVENTI DI SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE
CON FIGLI ADOLESCENTI IN SITUAZIONI DI VULNERABILIT A'

Residui anno 2022 0,001.726,411.726,41 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.726,41 0,00 0,001.726,41205 / 205 / 1

Codice 2.0101 216 / 216 / 1 ATTIVITA' POST ADOZIONE - RIMBORSO QUOTA PARTE

Residui anno 2023 0,000,000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 0,00 0,000,00216 / 216 / 1

Codice 2.0101 217 / 217 / 1 TRASFERIMENTO FONDI PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGRA MMA PIPPI
(CONSORZIO INRETE)

Residui anno 2023 0,002.145,002.145,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.145,00 0,00 0,002.145,00217 / 217 / 1

Codice 2.0101 225 / 225 / 1 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI IN MATERIA DI A SSISTENZA IN
FAVORE DELLE PERSONE CON DISTURBO DELLO SPETTRO AUT ISTICO

Residui anno 2023 13.900,180,0032.025,00 18.124,82

TOTALI VOCE BIL. 32.025,00 18.124,82 13.900,180,00225 / 225 / 1

Codice 2.0101 230 / 230 / 99 ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (ADI) - TRASFERIME NTO DA ASL TO4

Residui anno 2022 0,0016.556,7916.556,79 0,00

Residui anno 2023 0,0018.557,5118.557,51 0,00

TOTALI VOCE BIL. 35.114,30 0,00 0,0035.114,30230 / 230 / 99

Codice 2.0101 302 / 302 / 99 CONTRIBUTO REGIONALE PER ADOZIONI DIFFICILI

Residui anno 2023 0,00922,40922,40 0,00

TOTALI VOCE BIL. 922,40 0,00 0,00922,40302 / 302 / 99

Codice 2.0101 800 / 800 / 99 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA COMUNI ASSOCIATI

Residui anno 2017 0,00749,30749,30 0,00

Residui anno 2019 0,007.493,007.493,00 0,00

Residui anno 2020 2.939,324.708,527.647,84 0,00

Residui anno 2021 11.766,689.816,2521.582,93 0,00

Residui anno 2022 0,0057.495,0057.495,00 0,00
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Residui anno 2023 99.683,451.095.450,551.195.134,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.290.102,07 0,00 114.389,451.175.712,62800 / 800 / 99

Codice 2.0101 801 / 801 / 99 TRASFERIMENTI DAI COMUNI EX  IPIM

Residui anno 2018 0,00104,00104,00 0,00

Residui anno 2019 0,00104,00104,00 0,00

Residui anno 2022 0,00438,00438,00 0,00

Residui anno 2023 441,0015.898,0016.339,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 16.985,00 0,00 441,0016.544,00801 / 801 / 99

Codice 2.0101 805 / 805 / 1 POTENZIAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI - FSC: TRASFERIME NTI DAI COMUNI
CONSORZIATI

Residui anno 2022 6.975,7429.594,4437.184,76 614,58

Residui anno 2023 16.246,80140.999,50157.246,30 0,00

TOTALI VOCE BIL. 194.431,06 614,58 23.222,54170.593,94805 / 805 / 1

Codice 2.0101 811 / 811 / 1 FONDO PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNIC AZIONE ALUNNI
CON DISABILITA' - TRASFERIMENTO DAI COMUNI CONSORZI ATI

Residui anno 2023 0,0082.304,8082.304,80 0,00

TOTALI VOCE BIL. 82.304,80 0,00 0,0082.304,80811 / 811 / 1

Codice 2.0101 850 / 850 / 99 CONTRIBUTO MINISTERIALE SIA TRASFERITO DA CONSORZIO  INRETE

Residui anno 2021 0,002.816,002.816,00 0,00

Residui anno 2023 0,0065.286,5365.286,53 0,00

TOTALI VOCE BIL. 68.102,53 0,00 0,0068.102,53850 / 850 / 99

Codice 2.0101 852 / 852 / 1 FONDO MINISTERIALE PER LA POVERTA'

Residui anno 2023 0,00224.879,50224.879,50 0,00

TOTALI VOCE BIL. 224.879,50 0,00 0,00224.879,50852 / 852 / 1

Codice 2.0101 853 / 853 / 1 FONDO PER IL SOSTEGNO DI CURA E ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE -
DGR 3/3084 DEL 16.04.2021

Residui anno 2023 0,0033.851,8033.851,80 0,00

TOTALI VOCE BIL. 33.851,80 0,00 0,0033.851,80853 / 853 / 1

Codice 2.0101 854 / 854 / 1 DGR N. 3-3084 DEL 16.04.2021 - CONTRIBUTO COVID DISABILI

Residui anno 2023 0,0050.021,7750.021,77 0,00

TOTALI VOCE BIL. 50.021,77 0,00 0,0050.021,77854 / 854 / 1

Codice 2.0101 855 / 855 / 1 PROGETTO ALCOTRA 2014-2020: PITER SOCIAL LAB - CONT RIBUTO PER
CREAZIONE E SVILUPPO DI LUOGHI CONDIVISI
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Residui anno 2023 0,0010.000,0010.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 10.000,00 0,00 0,0010.000,00855 / 855 / 1

Codice 2.0101 856 / 856 / 1 SPORTELLO STRANIERI - COMUNE DI MERCENASCO:TRASFERI MENTO DA
CITTA' METROPOLITANA

Residui anno 2022 0,0010.000,0010.000,00 0,00

Residui anno 2023 0,0010.000,0010.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 20.000,00 0,00 0,0020.000,00856 / 856 / 1

Codice 2.0101 860 / 860 / 1 POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE - RISORSE
MINISTERIALI

Residui anno 2023 0,00108.623,46108.623,46 0,00

TOTALI VOCE BIL. 108.623,46 0,00 0,00108.623,46860 / 860 / 1

Codice 2.0101 870 / 870 / 1 PNRR M5C2/1.1-PROGETTO 1.1.3 RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI
DOMICILIARI CUP I84H22000190006

Residui anno 2023 836,856.929,9031.184,56 23.417,81

TOTALI VOCE BIL. 31.184,56 23.417,81 836,856.929,90870 / 870 / 1

Codice 2.0101 871 / 871 / 1 PNRR M5C2/1.1-PROGETTO 1.1.4 RAFFORZAMENTO SERVIZI SOCIALI
SUPERVISIONE I84H22000200006

Residui anno 2023 2.875,745.501,5324.756,88 16.379,61

TOTALI VOCE BIL. 24.756,88 16.379,61 2.875,745.501,53871 / 871 / 1

Codice 2.0101 872 / 872 / 1 PNRR M5C2/1.1-PROGETTO 1.1.1 SOSTEGNO CAPACITA' GENITORIALI E
PREVENZIONE VULNERABILITA' CUP I84H22000180006

Residui anno 2023 1.201,342.730,0017.169,43 13.238,09

TOTALI VOCE BIL. 17.169,43 13.238,09 1.201,342.730,00872 / 872 / 1

Codice 2.0101 900 / 900 / 99 TRASFERIMENTI DALL'INPS PER REALIZZAZIONE PROGETTO HOME CARE
PREMIUM - ANZIANI E DISABILI

Residui anno 2022 0,006.122,416.166,89 44,48

Residui anno 2023 0,006.599,636.599,63 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.766,52 44,48 0,0012.722,04900 / 900 / 99

Codice 2.0101 905 / 905 / 1 FINANZIAMENTO PROGETTO PaIS

Residui anno 2021 0,0019.065,1519.065,15 0,00

Residui anno 2022 0,0010.574,6110.574,61 0,00

Residui anno 2023 867,225.383,586.250,80 0,00

TOTALI VOCE BIL. 35.890,56 0,00 867,2235.023,34905 / 905 / 1

Codice 2.0101 906 / 906 / 1 FINANZIAMENTO A VALERE SU AVVISO 1/2021 PrIns

Residui anno 2023 36.558,050,0036.558,05 0,00

GIOVE Siscom 7di4Pagina



C.I.S.S-A.C.

Esercizio 2023                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

TOTALI VOCE BIL. 36.558,05 0,00 36.558,050,00906 / 906 / 1

Codice 2.0101 907 / 907 / 1 FINANZIAMENTO REGIONALE DONNE MINORENNI ITALIANE E STRANIERE
VITTIME DI VIOLENZA E MINORI VITTIME DI VIOLENZA AS SISTITA

Residui anno 2023 3.600,008.400,0012.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.000,00 0,00 3.600,008.400,00907 / 907 / 1

Codice 2.0101 908 / 908 / 1 PNRR Missione 1 - Componente 1 - MISURA 1.7.2 "RETE DI SERVIZI DI
FACILITAZIONE DIGITALE" CUP:J99I23000310006 - trasf erimenti fondi ministeriali da
Regione Piemonte

Residui anno 2023 4.049,490,0013.441,47 9.391,98

TOTALI VOCE BIL. 13.441,47 9.391,98 4.049,490,00908 / 908 / 1

Codice 2.0101 910 / 910 / 1 CONTRIBUTO REGIONALE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERV ENTI ED
INIZIATIVE CONNESSI ALL'ATTUAZIONE DEL PIANO PER L' INVECCHIAMENTO
ATTIVO

Residui anno 2023 0,000,0027.300,00 27.300,00

TOTALI VOCE BIL. 27.300,00 27.300,00 0,000,00910 / 910 / 1

Codice 2.0101 1.112 / 1.112 / 99 FINANZIAMENTO DA CITTA' METROPOLITANA S.A.A.C.P.

Residui anno 2023 0,00129.173,29129.173,29 0,00

TOTALI VOCE BIL. 129.173,29 0,00 0,00129.173,291.112 / 1.112 / 99

Codice 2.0101 1.301 / 1.301 / 99 CONTRIBUTI E TRASFERIM DA A.S.L. PER COSTI A RILIEV O SANITARIO

Residui anno 2023 0,00103.973,16103.973,16 0,00

TOTALI VOCE BIL. 103.973,16 0,00 0,00103.973,161.301 / 1.301 / 99

Codice 2.0103 1.200 / 1.201 / 99 PROGETETO INTRECCI - CONTRIBUTO DA ANDIRIVIENI

Residui anno 2020 1.011,000,001.011,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.011,00 0,00 1.011,000,001.200 / 1.201 / 99

Codice 2.0104 812 / 812 / 1 FINANZIAMENTO PROGETTO "SOFFICE NUVOLA"

Residui anno 2023 0,001.300,001.300,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.300,00 0,00 0,001.300,00812 / 812 / 1

Codice 2.0104 1.004 / 1.004 / 99 FINANZIAMENTO PROGETTO "CIPI"

Residui anno 2018 12.725,000,0012.725,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 12.725,00 0,00 12.725,000,001.004 / 1.004 / 99

Codice 2.0104 1.005 / 1.005 / 99 PROGETTO "CANAVESE COMUNITA' COMPETENTE" - TRASFERI MENTO DA
FONDAZIONE DEL CANAVESE (FONDI COMPAGNIA SAN PAOLO)

Residui anno 2023 0,004.360,0021.800,00 17.440,00
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TOTALI VOCE BIL. 21.800,00 17.440,00 0,004.360,001.005 / 1.005 / 99

Codice 2.0104 1.107 / 1.107 / 99 CONTRIBUTO A SOSTEGNO DEL PROGETTO "UN TERRITORIO D I
OPPORTUNITA'" - FONDAZIONE CRT

Residui anno 2023 15.000,000,0015.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 15.000,00 0,00 15.000,000,001.107 / 1.107 / 99

Codice 3.0100 1.400 / 1.400 / 99 PROVENTI DEI SERVIZI RESI A  PAGAMENTO

Residui anno 2023 0,0019.158,5019.158,50 0,00

TOTALI VOCE BIL. 19.158,50 0,00 0,0019.158,501.400 / 1.400 / 99

Codice 3.0500 1.110 / 1.110 / 99 RIMBORSO PERSONALE IN CONVENZIONE

Residui anno 2023 0,0027.100,0027.100,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 27.100,00 0,00 0,0027.100,001.110 / 1.110 / 99

Codice 3.0500 2.203 / 2.203 / 99 RIMBORSO SPESE PERSONALE DISTACCATO

Residui anno 2023 0,0020.689,9720.689,97 0,00

TOTALI VOCE BIL. 20.689,97 0,00 0,0020.689,972.203 / 2.203 / 99

Codice 3.0500 2.400 / 2.400 / 99 ALTRE ENTRATE

Residui anno 2022 0,001.588,351.588,35 0,00

Residui anno 2023 0,0020.039,5420.039,54 0,00

TOTALI VOCE BIL. 21.627,89 0,00 0,0021.627,892.400 / 2.400 / 99

Codice 3.0500 2.401 / 2.401 / 99 IVA A CREDITO SU ATTIVITA' COMMERCIALI

Residui anno 2023 0,008.853,648.853,64 0,00

TOTALI VOCE BIL. 8.853,64 0,00 0,008.853,642.401 / 2.401 / 99

Codice 4.0200 400 / 400 / 1 FINANZIAMENTO PER IMPLEMENTAZIONE DEI LUOGHI DEDICA TI AGLI
INCONTRI IN LUOGO NEUTRO

Residui anno 2022 0,001.448,021.448,02 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.448,02 0,00 0,001.448,02400 / 400 / 1

Codice 4.0200 401 / 401 / 99 PNRR MISURA M1C1-1.4.4 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DEL LE PIATTAFORME
NAZIONALI DI IDENTITA' DIGITALE - SPID CIE - CUP:J9 1F22001010006

Residui anno 2023 14.000,000,0014.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 14.000,00 0,00 14.000,000,00401 / 401 / 99

Codice 4.0200 873 / 873 / 1 PNRR M5C2/1.1-PROGETTO 1.1.1 SOSTEGNO CAPACITA' GENITORIALI E
PREVENZIONE VULNERABILITA' CUP I84H22000180006

Residui anno 2023 0,001.400,001.400,00 0,00
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TOTALI VOCE BIL. 1.400,00 0,00 0,001.400,00873 / 873 / 1

Codice 9.0100 6.010 / 6.010 / 1 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO
DIPENDENTE PER CONTO TERZI

Residui anno 2023 0,0059.854,5959.854,59 0,00

TOTALI VOCE BIL. 59.854,59 0,00 0,0059.854,596.010 / 6.010 / 1

Codice 9.0100 6.020 / 6.020 / 1 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE P ER CONTO TERZI

Residui anno 2023 0,00142.278,77142.278,77 0,00

TOTALI VOCE BIL. 142.278,77 0,00 0,00142.278,776.020 / 6.020 / 1

Codice 9.0100 6.020 / 6.020 / 2 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER  CONTO TERZI

Residui anno 2023 0,001.140,581.140,58 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.140,58 0,00 0,001.140,586.020 / 6.020 / 2

Codice 9.0100 6.030 / 6.030 / 99 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE PER CONTO TE RZI

Residui anno 2023 0,0018.624,6418.624,64 0,00

TOTALI VOCE BIL. 18.624,64 0,00 0,0018.624,646.030 / 6.030 / 99

Codice 9.0100 6.050 / 6.050 / 2 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT )

Residui anno 2023 0,0096.635,9696.635,96 0,00

TOTALI VOCE BIL. 96.635,96 0,00 0,0096.635,966.050 / 6.050 / 2

Codice 9.0100 6.060 / 6.060 / 99 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO ECONOMATO

Residui anno 2021 0,00693,25693,25 0,00

Residui anno 2022 0,00356,19356,19 0,00

Residui anno 2023 672,29827,711.500,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.549,44 0,00 672,291.877,156.060 / 6.060 / 99

Codice 9.0100 6.080 / 6.080 / 1 ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE

Residui anno 2023 0,005.000,005.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.000,00 0,00 0,005.000,006.080 / 6.080 / 1

Codice 9.0200 6.050 / 6.050 / 99 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI

Residui anno 2018 702,000,00702,00 0,00

Residui anno 2021 57,820,0057,82 0,00

TOTALI VOCE BIL. 759,82 0,00 759,820,006.050 / 6.050 / 99

TOTALE  GENERALE 4.863.763,85 139.552,56 1.012.553,863.711.657,43
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